

Stalowa Wola, dnia 11 grudnia 2020 roku

Znak sprawy: F.226-3/2020

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Usługa sprzątania biur i pomieszczeń Sądu Rejonowego w Stalowej Woli”

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. – dalej ustawy).

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane.

PYTANIE 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

ODPOWIEDŹ:

Nie. U Zamawiającego nie występują dozowniki na mydło w pianie.

PYTANIE 3:

Zamawiający wymaga dostarczenia ręczników papierowych składanych typu Z. Jak wynika z informacji od producentów obowiązującą nomenklaturą dla ręczników składanych nie jest zz, a ręczniki składane w V. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje ręczniki składane w V pasujące do dozowników występujących u Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Jeżeli dla ręczników typu zz została zmieniona obowiązująca nomenklatura i nie będą już dostępne, to Zamawiający akceptuje również ręczniki składane typu V pasujące wielkością do dozowników występujących u Zamawiającego.

PYTANIE 4:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Do obowiązków Wykonawcy nie należy wykonywanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek.

PYTANIE 5:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Do obowiązków Wykonawcy nie należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych.

PYTANIE 6:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Płyn do dezynfekcji rąk Zamawiający zapewnia we własnym zakresie.

PYTANIE 7:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

ODPOWIEDŹ:

W przypadku nadal trwającego stanu pandemii, Zamawiający wymaga codziennej dezynfekcji powierzchni dotykowych w godzinach wykonywania czynności wynikających z umowy.

DYREKTOR
SĄDU REJONOWEGO
w Stalowej Woli
Ewa Habuda
Ewa Habuda